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Osłona karnisza MODERN
MOK-2L LED

Cena 42,00 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy MOK-2L

Opis produktu
Na Serię 2L składają się karniszowe gzymsy oświetleniowe wyposażone w specjalnie wyprofilowany kanał, w którym może
zostać zamontowana taśma oświetleniowa LED. Dzięki temu rozwiązaniu światło może być skierowane zarówno w górę, w
stronę sufitu, jak też bezpośrednio na ścianę.
 

Ponadto gzymsy oświetleniowe XPS świetnie sprawdzają się jako estetyczna i atrakcyjna wizualnie osłona karnisza. Osłona
karnisza w postaci gzymsu oświetleniowego XPS znajduje zastosowanie zarówno w mieszkaniach, jak również w dużo
większych pomieszczeniach, w których duże znaczenie ma atrakcyjna wizualnie aranżacja wnętrza - takich jak np. sala
weselna czy sala bankietowa.
 

Gzyms oświetleniowy XPS może być malowany dowolnym kolorem za pomocą farb akrylowych, silikonowych, silikatowych,
emulsyjnych jak również farb lateksowych.

 

Osłona  karniszowa MODERN MOK-2L jest dostępna w rozmiarach:

głębokość 80 mm x wysokość 80 mm 
głębokość 100 mm x wysokość 100 mm 
głębokość 130 mm x wysokość 130 mm 

Zamówienie:

Podana cena jest ceną za metr listwy.
Zamówienia realizowane są w wielokrotnościach 2 metrów, ponieważ długość listew to 200 cm (+/- 1,5%) i w takich
odcinkach je wysyłamy.
oblicz długość listwy maskującej X + G + L + G + X 
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dodaj zapas na docinanie. Zamawiana ilość musi być wielokrotnością liczby 2.
listwa nie jest wyposażona w oświetlenie, które należy dokupić oddzielnie. Jest tylko dostosowana do instalacji
taśmy z ledami.

Materiałem wykorzystywanym przez nas do produkcji sztukaterii wewnętrznej XPS jest styrodur. Cechuje go wytrzymałość,
gładkość a przede wszystkim wysoka jakość, nieporównywalna w zestawieniu ze stosowanym powszechnie styropianem.
Styrodur ma również właściwości samogasnące oraz jest wysoce odporny na wilgoć, dzięki czemu zapobiega powstawaniu
pleśni oraz grzybów.
 

Długość poszczególnych oferowanych przez nas listew to 2 metry (200 cm) z dokładnością do +/- 2 centymetrów. Zamówienia
są realizowane przez nasz sklep w wielokrotnościach 2 metrów bieżących (2 m.b.) i w takich też odcinkach są wysyłane.

 

Materiał:
 

- styrodur XPS
 

Kolor:
 

- biały do pomalowania. Styrodur ma powierzchnię lekko porowatą. Taka struktura ułatwia przyjmowanie warstw malarskich.
Polecamy zagruntować powierzchnię przed malowaniem farbą.
 

Wysyłka:
 

- 5 dni
 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

Aby zniwelować efekt prześwitywania światła przez maskownicę polecamy zastosowanie aluminiowej taśmy odbijającej
światło. Taśma aluminiowa jest dostępna po dodaniu osłony do koszyka, jako akcesorium dodatkowe wyświetlane w oknie
informacyjnym, w zakładce Akcesoria dodatkowe oraz w kategorii Osłony karniszy - listwy maskujące.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar listwy: 80 mm x 80 mm , 100 mm x 100 mm , 130 mm x 130 mm
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